1 |

深圳华宸未来资产管理有限公司

华宸未来-长兴莱茵河畔项目专项资产管理计划

2014 年第 3 季度投资报告

尊敬的委托人：

感谢您加入我公司推出的华宸未来-长兴莱茵河畔项目专项资产管理计划（以下简称“本

计划”），现将本报告期内具体管理情况报告如下：

一、重要提示

自本计划成立时起，资产管理人按照资产管理合同及相关交易文件的约定，以诚实信用、

勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划资产，按计划使用资金，但不保证一定盈利，也不

保证最低收益。

二、资产管理计划基本信息

计划名称 华宸未来-长兴莱茵河畔项目专项资产管理计划（分四期成立）

计划合同生效日 一期生效生日 2013 年 12 月 27 日

二期生效生日 2014 年 1 月 15 日

三期生效生日 2014 年 1 月 26 日

四期生效生日 2014 年 2 月 21 日

计划期限 各期均为 24 个月，满 12 个月可以提前结束

报告期间 2014 年 7 月 1日-2014 年 9 月 30 日

募集规模 136,700,000.00 元

投资经理 刘治宏先生、陈玄先生

资产管理人 深圳华宸未来资产管理有限责任公司

资产托管人 上海银行股份有限公司

三、委托财产的管理、运用和处分情况

本计划各期均已通过证监会备案。

本计划项下的委托财产自成立后已通过银行委贷方式向长兴县振宇房屋开发有限公司

（以下简称“项目公司”）提供融资。资金将投资于项目公司享有土地使用权并负责开发的

如下房地产项目：位于浙江省湖州市长兴县，长兴实验初中东侧，明珠路西侧，发展大道以

北，占地面积合计约 68503 平方米的地块上开发建设的莱茵河畔房地产项目。

四、委托财产的收益分配情况

本计划报告期内,一期至四期收益分配总计 404.23 万。

2 |

五、报告期内资产管理计划投资标的运行及风险状况

报告期内，依据项目公司提供的未经审计的财务报表。截止 2014 年 9月 30 日，项目公

司资产总额达 4.82 亿元，其中流动资产合计 4.75 亿元；总负债 2.63 亿元；净资产 2.19

亿元。目前莱茵河畔项目排屋有三排已经结顶，工程进度未达预期。

销售情况如下：莱茵河畔项目中联排别墅已经开始预售，现场售楼部于 2014 年 6月 30

日启用，于 8月 20 日推出 60 套房源进行预售，截止到 9月 30实现销售 31 套。销售进度低

于预期。开盘前已经预定的约 70 套房源，由于购房者的观望态度，目前签约进度缓慢。

由于长兴地区的销售整体不景气，莱茵河畔项目销售不畅，企业存在资金短缺风险。经

与融资人沟通，目前，融资人在采取措施，包括：（1）加大销售力度，同时协调银行加快按

揭放款速度。（2）加快融资人对应的应收房款（保障房回购款）放款速度。（3）融资人寻求

外部融资。但这些资金压力缓解的措施均存在不确定性。

以上为现场图片（拍摄于 2014 年 9月）

六、其他需要说明的事项

投资经理变更说明 无

其他需要说明事项 无

深圳华宸未来资产管理有限责任公司

2014 年 10 月 20 日